
Муниципальное образовательное учреждение Мышкинская средняя
общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

15.09.2021 Мышкин №335

В связи проведением выборов в Госдуму РФ 2021, открытием на
территории МОУ Мышкинской СОШ в дни голосования 17,18,19 сентября 
2021г. избирательного участка, в целях обеспечения санитарно- 
эпидемиологического благополучия населения и выполнения основных 
образовательных программ

Приказываю:

1. Организовать учебный процесс 17 сентября 2021 года для учащихся 1-9 
классов по расписанию звонков предпраздничного дня.

2. Осуществить 17 сентября 2021 года временный переход на реализацию 
основных образовательных программ с применением электронного обучения 
и дистанционных образовательных технологий 10 и 11 классов.

3. Классным руководителям в срок до 16.09.2021 довести изменения до 
учащихся и их родителей.

4. Болотову М.А., заместителю директора по безопасности организовать 
движение школьных автобусов по расписанию предпраздничного дня.

5. Миловановой JI.B., и. о заведующей столовой организовать горячее 
питание 1-4 классов и питание льготных категорий учащихся 1-11 классов 
школы.

6. Грибковой Е.М., заместителю директора по УВР разместить данную 
информацию на сайт до 16.09.2021.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Е. В. Яковлева


